岩手県選挙管理委員会告示第16号

 岩手県選挙等執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

  平成22年３月５日

                                            岩手県選挙管理委員会

                                             委員長 野 村   弘

   岩手県選挙等執行規程の一部を改正する告示

 岩手県選挙等執行規程（昭和57年岩手県選挙管理委員会告示第11号の２）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第64条関係） 別表第１（第64条関係）

 選挙区 出張所 選挙区 出張所

  ［略］   ［略］

宮古 下閉伊 ［略］ 宮古・下閉伊 ［略］

［略］ ［略］

様式第16号（第18条関係）

［略］

［略］
年

月

日
執
行

  何
選
挙

投

票

様式第16号（第18条関係）

［略］

［略］

年

月

日
執
行

  何

選

挙

投

票

［略］ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この告示は、平成22年３月５日から施行する。

員 挙 岩
会 管 手
之 理 県
印 委 選

之 管 岩
印 理 手
  委 県
  員 選
  会 挙

		2010-03-02T09:12:17+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明